СОВЕТ  АПАСТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

    «30» июля 2016 г.                                                                                         № ____
О внесении изменений в Прогнозный план (программу)

приватизации муниципальной собственности муниципальных образований

Апастовского муниципального района на 2016 год
              В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке приватизации муниципального имущества Апастовского муниципального района, утвержденным решением Совета Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 05.09.2007 г. № 198, Уставом Апастовского муниципального района, Совет Апастовского муниципального района решил:
1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципальной собственности муниципальных образований Апастовского муниципального района Республики Татарстан на 2016 год, утвержденный Решением Совета Апастовского муниципального района №  22 от 09 февраля 2016 года следующие изменения:
- исключить из таблицы № 1 «Перечень недвижимого имущества, подлежащего реализации на открытых аукционных торгах в 2016 году» строки № 3, № 4, № 7;
- в таблице № 2 «Перечень движимого имущества, подлежащего реализации на открытых аукционных торгах в 2016 году», слова «2 квартал 2016 года» заменить на «3 квартал 2016 года».
2. Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте Апастовского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на  председателя муниципального казенного учреждения «Палата имущественных и земельных отношений Апастовского муниципального района».

Глава  Апастовского муниципального района -
Председатель Совета

Апастовского муниципального района                                     Р.Н.Загидуллин